
 
Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, 

příspěvková organizace 
Komenského 291, 783 44 Náměšť na Hané 

 

 

 

Pracovník v sociálních službách na dohodu 

Koho hledáme? 

kolegy/kolegyně na pozici pracovník v sociálních službách do přímého provozu 
s empatickým přístupem, trpělivostí a zájmem pečovat o seniory. 

Jsme domov rodinného typu. Staráme se o 53 klientů, kteří potřebují pomoc 
s každodenními činnostmi.  

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

 Pro tuto práci potřebujete kurz pro pracovníky v sociálních službách, dle zák. č. 
108/2006 o sociálních službách, který je možné si v průběhu doplnit. 

 Zkušenosti v oboru jsou vítány, v opačném případě vás rádi zaškolíme 

 Schopnost práce v týmu 

 Chuť učit se nové věci 

 Empatii, vstřícnost a ochotu pomáhat druhým 

Co vám můžeme nabídnout 

 práci, která má smysl  

 dobré pracovní zázemí 

 dlouhodobou spolupráci 

 budete součástí týmu, který si vzájemně pomáhá a doplňuje se 

 pravidelné školení – interní/externí 

 nástupní hodinovou mzdu 120 – 130 Kč / hod. – podle vzdělání a zkušeností 

 
 
 

V případě zájmu o nabízenou práci zašlete životopis na reditel@ddnamestnahane.cz.
     


